**Q**uicquid igit in ipsis  
potest esse p̄tut⁹ et gr̄e  
de hoc q̄si quodā fonte luci-  
dissimo oīm riuulorum puri-  
tas emanauit. Etenim quia  
castitat⁹ pollebat vigore, qz  
abstinētie gliabat⁹ āgustis:  
qz blādīmētis erat p̄ditus  
lenitatis oīm discipuloꝝ in  
deū prouocauit affectum qz  
doctrine administratiōe ful-  
gebat, plures e discipulis  
reliquit sui magisterij suc-  
cessores. **p̄. Virtute** multa et  
sciētia p̄ditus sc̄tūs dei pri-  
mabat dignitati sanctorū. Cum  
fructu opeꝝ proferens celestis  
sapientie verba. **p̄. A** pueritia  
requisiuit autorē vite et animum  
dedit ad eloquia dei. **Cū. lc. iij.**

**B**ene et congrue in hac  
die quā nobis p̄ris no-  
stri solennitas exultabilem  
reddit, p̄sentis psalmi ver-  
siculū decātam⁹: In memo-  
ria eterna erit iustus. Digne  
em̄ in memoriā vertitur ho-  
minū, qui ad gaudiū trāsūt  
angeloz. Dicit sermo diu-  
nus, ne laudaueris hominē  
in via sua, tāqz diceret: Lau-  
da post mortem, magnifica  
post cōsummationē. **p̄. Opa**  
sancti patris velut sol in cōspe-  
ctu dei. Et oculi eius sine inter-  
missione respiciebāt in vias ei⁹.  
**p̄. Nō** sunt abscondita ab eo te-  
stamenta dei. Et oculi. **Le. iij.**

**D**uplici em̄ ex causa,  
vtili⁹ est hoīm magis  
memorie dare laudē, q̄ vite:  
vt illo potissimū tpe merita  
sanctitatis extollas, qñ nec

laudantē adulatio nocet nec  
 laudatū tentat elatio. Lau-  
 da ergo post periculum, p̄di-  
 ca securū. Lauda nauigan-  
 tis felicitatē: sed cū perue-  
 nerit ad portum. Lauda du-  
 cis virtutē: sed cū perduct⁹  
 est ad triūphū. **R.** In timore  
 dei patris sancti gl̄iatio ⁊ i sen-  
 su eius cogitat⁹ dei. Et ois nar-  
 ratio ei⁹ in p̄ceptis altissimi. **R.**  
 Pastor ppli dei fact⁹ est in sapiē-  
 tia sermonis sacri. Et. **C. In. ij.**  
**noc. ā.** Quasi oliua pullulās ⁊ cl-  
 pressus i altitudine se tollēs: sic  
 vir beat⁹ ad gl̄iam sc̄t̄itatis ascē-  
 dit. **vij. p̄.** Dñe q̄sha. **ā.** Porre-  
 pit manū suā vir sanct⁹ in liba-  
 tionē altaris ⁊ de sanguine vne  
 effudit odorē diuinū excelso p̄n-  
 cipi. **vij. p̄.** Dñe in virtute. **an.**  
 Ampliavit gentē suā vir iustus  
 adept⁹ gl̄iaz in cōuersatiōe ei⁹.  
**i. p̄.** Dñi est ter. **ā.** honorauit  
 deū vir sc̄t̄us i operib⁹ suis ⁊ in  
 oblatiōe suscept⁹ est ab eo. **ij. p̄.**  
**Exaudi de⁹ orationē cū de.**  
**ā.** Extulit man⁹ suas pat̄ vene-  
 rabilis dare gl̄iam deo a labiis  
 suis ⁊ i noie ipsius gl̄iari. **ij. p̄.**  
**Te decet. ā.** Dedit dñs sancto  
 suo iocūditatē cordis fieri pacē  
 in diebus suis i populo dei. **ij. p̄.**  
**Bonū est cōfiteri. R.** Ama-  
 uit eum. **C. Lectiōes qua-**  
**tuor que sequunt̄ sumpte ex**  
**scriptis sancti bernardi sine**  
**titulo sunt legende. Lec. v.**  
**S**anctorū vitā ⁊ gl̄ia  
 specialis: non tam ad  
 gl̄iā q̄ ad virtutē puocat  
 oēs q̄ recto sunt corde. Non  
 recti plane, sed p̄uersi est a-